MpmHbko Bnapucnas CtaHucnaBoBuY

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25-04-01

25-04-03

25-04-09

25-04-11

25-05-01

25-05-02

25-06-03

25-06-08

25-06-09

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

000 «OueHKa KoHcynbTaumnmn
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
Ayont»

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaumn
AyonT»

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
AyonT»

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
Ayont»

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
AyanTt»

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
Ayont»

DaTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

03.04.2025

08.04.2025

16.04.2025

18.04.2025

07.05.2025

12.05.2025

06.06.2025

23.06.2025

25.06.2025

CBepeHun

'puHbKO Bnagucnas CTaHUC/1aBOBMY

001192

17.10.2007

OOBbEKT OLeHKHU

ABTOMOBUL

CTaHoK

AKunn

ABTOMObBUNL

2 CTaHKa

3 cTaHKa

CTaHoK

duHaHcoBbIE
WUHCTPYMEHTbI,
eBpoobnumraunm

CynHo

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka busHeca

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa



	Гринько Владислав Станиславович

