

Гринько Владислав Станиславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гринько Владислав Станиславович			
Номер в реестре членов РОО		001192			
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-04-01	ООО «Оценка Консультации Аудит»	03.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25-04-03	ООО «Оценка Консультации Аудит»	08.04.2025	Станок	рыночная	Оценка движимого имущества
25-04-09	ООО «Оценка Консультации Аудит»	16.04.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
25-04-11	ООО «Оценка Консультации Аудит»	18.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25-05-01	ООО «Оценка Консультации Аудит»	07.05.2025	2 станка	рыночная	Оценка движимого имущества
25-05-02	ООО «Оценка Консультации Аудит»	12.05.2025	3 станка	рыночная	Оценка движимого имущества
25-06-03	ООО «Оценка Консультации Аудит»	06.06.2025	Станок	рыночная	Оценка движимого имущества
25-06-08	ООО «Оценка Консультации Аудит»	23.06.2025	Финансовые инструменты, еврооблигации	рыночная	Оценка бизнеса
25-06-09	ООО «Оценка Консультации Аудит»	25.06.2025	Судно	рыночная	Оценка движимого имущества